香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

澄清公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或

重大遺漏。

一、傳聞情況

近日，有媒體報道了標題為《中興通訊的空殼公司是如何接受實地審查的》一

文，文中提到中興通訊股份有限公司控股子公司深圳市中興通訊技術服務有限責任公

司為空殼公司，該報道內容與事實嚴重不符。

二、澄清說明

對於上述相關報道，中興通訊股份有限公司特澄清如下：

1、深圳市中興通訊技術服務有限責任公司的基本情況

深圳市中興通訊技術服務有限責任公司(以下簡稱“中興技服＂)成立於 2004年

5月 17日，營業執照註冊號為 440301102734827，註冊地址為深圳市南山區高新技術

產業園中興通訊大廈 A3-01、A03－02，法人代表為史立榮。公司註冊資本為人民幣

5000萬元，其中：中興通訊股份有限公司出資 4500萬人民幣，出資比例為 90％；深

圳市中興康訊電子有限公司出資 500萬人民幣，出資比例為 10％。

公司類型為有限責任公司，公司經營範圍：通信工程及技術服務(不含限制項

目)；計算機網絡\電子設備\計算機軟件及通訊產品的技術開發(不含限制項目)；國

內商業\物資供銷業(不含專營\專控\專賣商品) ；信息諮詢,通訊設備的維修及維護

(不含限制項目) ；貨物及技術進出口；通信工程總承包，電信工程專業承包；承包

境外通信信息網絡建設工程和境內國際招標工程，承包境外上述工程的勘測、諮詢、

設計和監理項目，上述境外工程所需的設備、材料出口，對外派遣實施上述境外工程

所需的勞務人員（憑相關主管部門頒發的資質證書經營）。

目前，中興技服在職員工約 2800 多人，其中擁有高級職稱人數為 89 人,中級職

稱 657 人，人員構成主要以通信、計算機、電子專業人員為主。

2、深圳市中興通訊技術服務有限責任公司的經營情況

中興技服獨立開展業務，其近三年總資產、淨資產及主營業務收入情況如下：

                                                  單位：百萬元人民幣

 總資產 淨資產 主營業務收入

2007年 1,179.1 337.3 1,203.4

2008年 1,174.5 607.3 1,656.7

2009年 2,313.3 152.7 2,962.8

三、其他說明

本公司目前生產經營活動一切正常，無應披露而未披露的重大事項。本公司及其

附属公司截止於二零一零年六月三十日止之中期业绩将于二零一零年八月十九日发

布。

本公司提醒投資者，《中國證券報》、《證券時報》、《上海證券報》、

http://www.cninfo.com.cn 及 http://www.hkexnews.hk 為本公司指定的境內外信息披露報刊或

网址，本公司所有信息均以本公司在指定報刊或网址刊登的信息為准，請廣大投資者

理性投資，注意風險。

承董事會命

侯為貴

董事長

深圳，中國

二零一零年八月十三日

於本通告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；六位非執行董事：

侯為貴、雷凡培、謝偉良、王占臣、張俊超、董聯波；以及五位獨立非執行董事：曲曉輝、魏煒、

陳乃蔚、談振輝、石義德。